In una parte dell'altar maggiore, composto tutto di marmi, con colonne et altri ornamenti, si legge:

*Pro subsidio operis erogavit ducatos quingentos, Anellus de Apreia ex Voto.*

Et in uno pilastro dell'istesso altar maggiore:

*Ex Voto Illustrissimę Barbarę Spinulę Nobilis Genuensis ab Anno Dom. 1642. lampas accenditur.*

Nella cappella al lato destro dell'altar maggiore, dedicata alla Madonna Santissima di Constantinopoli et a' Santi Jacinto e Pietro Martire dell'istessa domenicana religione, fatta anche con molti ornamenti marmorei e di stucco da Felice Cherubino romano, dell'una e dell'altra legge dottore, si legge, in una lapida marmorea posta nel muro, la seguente iscrizione:

*Augustissimę Matri Constantinopolitanę  
Et SS. Iacinto, Petroque Martiri  
Sacellũ hoc Aere proprio exornatum  
Erogata, persolutaque ad annuos redditus pecunia  
Pro ternis in hebdomoda mortalibus sacris  
[1v] Atque uno in singulos annos solemniori  
Sibi suisque hęredibus ritę exoluendis*

---

<sup>4</sup> Le carte IIv-Vv sono bianche.

*Felix Cherubinus Romanus V. I. D.*

*D. D.*

*Kal. Septemb. MDCXLIII.*

Nella Cappella del Santissimo Rosario, posta nel braccio destro della chiesa, si legge:

*Quotidie duę Missę celebrantur pro Illustrissima<sup>5</sup> D. Isabella Caracciola Casacalendę Duce, et Sancti Juliani Marchione ob ducatos bismille in Reuerendorum Patruum huius Conuentus habitatione erogatos fructiferis, et liberis eiusdem Conuentus stabilibus pro Summorum Pontificũ obseruantia decretorũ, ab ipsis Reuerendis Patribus missarum oneri<sup>6</sup> submissis, anni à die tituli huius Ecclesijs CIOIOCXIII. ut ex tabulis manu Notarij Joannis Simeonis de Monica.*

Nella cappella a man sinistra dell'altar maggiore si leggono i seguenti epitaffi:

*D. O. M.*

*Joanni Dominico Coscię Badulatensi*

*Qui ob nauatam egregie XL annos Neapoli in Pontificio Cęsareoque Jure summa cum laude interpetranda semel, et iterum Comitum Palatini dignitatem adeptus est. Viro, et Vitę Innocentia, et legũ eruditione celeberrimo Isabella Gallo Vxor mestissima Antonia, et Dorothea Coscię filię Eiusque Generi V. I. D. Jacobus Barra, et Carolus Giptis Montazzoli, et Capincti Dominus.*

*Pro se, suisque heredibus Sacellũ, et Tumulum non sine lacrymis posuere. Obijt anno ętatis LXVII Sal. M.DCXXXIX Augusti XI.*

E nella sepoltura:

*Fecit quod docuit*

*Cęlo animam Cęno Cineres*

*Tribuens unicuique quod suam erat*

*Joannes Dominicus Coscia bis Comes Palatinus*

*Atque in Cathedra*

*[2r] Si alterum non ledere, et honeste uiuere*